广东省粤中航道事务中心中山航道所
 2025 年 3  月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将本单位 2025 年 3  月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	落实政府采购政策情况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间

	备注

	1
	广东省粤中航道事务中心中山航道所2025年信息化外场感知终端运维及修复项目
	标的名称：广东省粤中航道事务中心中山航道所2025年信息化外场感知终端运维及修复项目
标的数量：1
[bookmark: _GoBack]主要功能或目标：一、对中山航道辖区7大类信息化外场感知终端设备日常运维管理（包含：桥梁净高显示终端29套、水位监控终端6套、视频监控终端41套、船舶流量分析监测终端11套、流速流态监测终端2套、桥梁防撞预警监测终端2套、航标遥测遥控终端751套），含运维期间故障处理、设备设施更换、修复等；二、对大南尾（小榄水道1、小榄水道2、鸡鸦水道）船舶流量分析终端和供电线路以及鸡鸦水道细滘桥、鸡鸦水道视频监控终端设备和供电线路进行更新及修复。
需满足的要求：符合国家以及广东省航道事务中心有关标准技术规范及要求。
	严格按照国家、省级以及上级政府采购管理部门相关要求，严格落实政府采购相关要求规定。
	100
	2025 年  3月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                    广东省粤中航道事务中心中山航道所
                    2025年2月8日